入 6.5 5

※

※

令和 年 月

続
柄

年 月 日

学校法人　福岡文化学園

上記幼児の入園を希望しますのでよろしくお願い申し上げます。

保護者氏名

令和

小学校区

日生

（NO.　　　　　　－　　　　　　）※太枠内のみ記入

年保育

令和　　　年　　　月　　　日

携帯②

1.　バスコース　　　　　2.　送迎コース　　　　　3.　原土井　保育所

振

福 岡 文 化 幼 稚 園　　入 園 願 書

受 付 年 月 日

男
・
女

ふりがな

福岡文化幼稚園　園長　　　　　　　羽　広　志　信　殿

ふりがな

生　年　月　日

校 区 名

連  絡  先

　　　　　　　　　　　　　　　(　　)

　　　　　　　　　　　　　　　(　　)

自宅

携帯①

幼児名

入 園 年 月 日

氏　名 旧姓

特典希望　（福岡文化幼稚園卒園・博多女子中学校卒業・博多女子高等学校卒業）※いずれかに〇印をつけてください。

　　※　令和　　　年　　　月　　　日

　　※　令和　　　年　　　月　　　日

卒業年度学科（高等学校のみ）

幼

児

保

護

者

通園方法

保 育 期 間

転園年月日

現住所

（〒　　　　－　　　　　　）

氏　名

DOC-AFFA ver. 1.0

入 6.5 5

続
柄

上記幼児の入園を希望しますのでよろしくお願い申し上げます。

学校法人　福岡文化学園

※太枠内のみ記入 （NO.　　　　　　－　　　　　　）

令和　6年　11月　1日

保護者氏名　　　福岡　太郎

福岡文化幼稚園　園長　　　　　　　羽　広　志　信　殿

氏　名 旧姓 学科（高等学校のみ） 卒業年度

青葉小学校区

保

護

者

ふりがな ふくおか　たろう 連  絡  先

氏　名 福岡　太郎 父

自宅 000-000-0000

携帯① 090-0000-0000(母)

携帯② 　　　　　　　　　　　　　　　(　　)

福岡　花子 令和　3年　10月　10日生

現住所

（〒813－0025　） 校 区 名

福岡市東区青葉６丁目４１−３４

通園方法 1.　バスコース　　　　　2.　送迎コース　　　　　3.　原土井　保育所

特典希望　（福岡文化幼稚園卒園・博多女子中学校卒業・博多女子高等学校卒業）※いずれかに〇印をつけてください。

福 岡 文 化 幼 稚 園　　入 園 願 書

振

受 付 年 月 日 　　※　令和　　　年　　　月　　　日　 保 育 期 間 　　※　　　　　　　　年保育

入 園 年 月 日 　　※　令和　　　年　　　月　　　日　 転園年月日 　　※　令和　　 年　　 月 　　日

幼

児

ふりがな ふくおか　はなこ
男
・
女

生　年 　月 　日

幼児名

記⼊例

DOC-AFFA ver. 1.0